
                                             Протокол № 64

засідання постійної комісії ради з питань освіти, культури, молодіжної політики, сім’ї , спорту, туризму, охорони здоров’я, праці та соціального захисту населення
від 15 січня 2025 р.
												
Присутні: Роман Грицай  - голова постійної комісії ради. 
Члени комісії: Марія Стецик, Наталія Беднарчик, Наталія Мичуда, Ігор Стечкевич. 

Відсутні: Ганна Іваночко, Оксана Стебельська

Запрошені: Петро Шев׳як– навальник відділу освіти, Володимир Ханас – начальник управління культури та туризму.

Порядок денний
1. Звернення голови Дрогобицької міської організації профспілки працівників освіти і науки України. 
2. Про затвердження Програми протипожежного захисту закладів освіти Дрогобицької міської ради Львівської обл. на 2025- 2027рр.
[bookmark: _Hlk84426579]	3. Про затвердження Програми Дрогобицької міської територіальної громади з розвитку плавання на 2025-2028 роки.
4.     Про затвердження міської цільової Програми Дрогобицької міської ради «Шкільний громадський бюджет Дрогобицької міської територіальної громади» на 2025р.
5.     Про затвердження Програми Дрогобицької міської ради «Про премію міського голови найкращим учасникам Зовнішнього незалежного оцінювання (національного мультипредметного тестування) результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти Дрогобицької міської ради Львівської області»
6.     Про затвердження заходів на 2025 р.  до Комплексної Програми «Дрогобич – місто Івана Франка на 2015-2025 роки в м. Дрогобичі».
7.     Про затвердження Програми «Проведення Міжнародного джаз-пленеру «Розмаїття культур» колір і звук на теренах Дрогобиччини 2025-2029рр».
8.     Про затвердження Програми «Розвиток культури та туризму у Дрогобицькій міській ТГ на 2025-2027рр».

 1. Слухали:  Звернення голови Дрогобицької міської організації профспілки працівників освіти і науки України. 
Доповідач: Роман Грицай – голова комісії
Вирішили: лист розглянули. Відділу освіти провести розрахунки потреби в коштах на доплату категоріям педагогічних працівників, зазначених у листі – зверненні, та винести на розгляд бюджетної комісії з урахуванням висновку фінансового управління. 
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Наталя Мичуда – утрималась
Наталія Беднарчик – за
Ігор Стечкевич - за

2.     Слухали:   Про затвердження Програми протипожежного захисту закладів освіти Дрогобицької міської ради Львівської обл. на 2025- 2027рр.
Доповідач: Петро Шевʼяк  – начальник відділу освіти.
Вирішили: рекомендувати раді
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Наталя Мичуда – за
Наталія Беднарчик – за
Ігор Стечкевич - за
 
3.     Слухали:  Про затвердження Програми Дрогобицької міської ТГ з розвитку плавання 2025- 2028рр.
Доповідач: Петро Шевʼяк  – начальник відділу освіти.
Вирішили: рекомендувати раді.
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Наталя Мичуда – за
Наталія Беднарчик – за
Ігор Стечкевич - за
 
4.     Слухали:Про затвердження міської цільової Програми Дрогобицької міської ради «Шкільний громадський бюджет Дрогобицької міської територіальної громади» на 2025р.
Доповідач: Петро Шевʼяк  – начальник відділу освіти.
Вирішили: рекомендувати раді
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Наталя Мичуда – за
Наталія Беднарчик – за
Ігор Стечкевич - за
 
5.     Слухали:   Про затвердження Програми Дрогобицької міської ради
«Про премію міського голови найкращим учасникам Зовнішнього незалежного оцінювання (національного мультипредметного тестування) результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти 
Дрогобицької міської ради Львівської області».
Доповідач: Петро Шевʼяк  – начальник відділу освіти.
Вирішили: рекомендувати раді
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Наталя Мичуда – за
Наталія Беднарчик – за
Ігор Стечкевич - за
 
6.     Слухали:   Про затвердження заходів на 2025 р.  до Комплексної Програми «Дрогобич – місто Івана Франка на 2015-2025 роки в м. Дрогобичі»
Доповідач: Володимир Ханас – начальник управління культури та розвитку туризму.
Вирішили: рекомендувати раді 
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Наталя Мичуда – за
Наталія Беднарчик – за
Ігор Стечкевич - за
 
7.     Слухали: Про затвердження Програми «Проведення Міжнародного джаз-пленеру «Розмаїття культур» колір і звук на теренах Дрогобиччини 2025-2029рр»
Доповідач: Володимир Ханас – начальник управління культури та розвитку туризму.
Вирішили: рекомендувати раді. Картини, обліковані з пленеру, фільмувати і продемонструвати на сесії. Управлінню культури подати звіт.
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Наталя Мичуда – за
Наталія Беднарчик – за
Ігор Стечкевич - за
 
8.     Слухали:   Про затвердження Програми «Розвиток культури та туризму у Дрогобицькій міській ТГ на 2025-2027рр»
Доповідач: Володимир Ханас – начальник управління культури та розвитку туризму.
Вирішили: рекомендувати раді
Голосували:      Роман Грицай – за
Марія Стецик - за
Наталя Мичуда – за
Наталія Беднарчик – за
Ігор Стечкевич - за
 
[bookmark: _GoBack]  Голова комісії                               			  Роман Грицай
       
Секретар комісії                        			 Наталія Беднарчик

